МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом

ПРИКАЗ

№ 24у/д                                                                      30.12.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей):

Отчислить с 10.01.2022г мальчика  18.09.2017 г.р

№ 23у/д                                                                                  12.11.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, путевки,

заявлений родителей  (законных представителей), договора  с родителями  (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 15.11.2021 в список МДОУ в  группу кратковременного пребывания детей:

1. девочку 27.02.2020 г.р.

2.  мальчика 16.01.2020г.р.

№ 22у/д                                                                                  10.11.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, путевки,

заявлений родителей  (законных представителей), договора  с родителями  (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 11.11.2021 в список МДОУ в  группу кратковременного пребывания

мальчика 16.03.2020 г.р

№ 21у/д                                                        26.10.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, путевки,

заявлений родителей  (законных представителей), договора  с родителями  (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 27.10.2021 в список МДОУ в старшую группу мальчика 23.11.2016 г.р

№ 20у/д                                                                                  12.10.2021г.

  О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, путевки,

заявлений родителей  (законных представителей), договора  с родителями  (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 13.10.2021 в список МДОУ в группу кратковременного пребывания

следующих  7 детей 2020г.р

МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом

№ 19у/д                                                                      21.09.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей): об отчислении с МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 21.09 2021 девочку  19.09.2016г.р

№ 17у/д                                                                                  01.09.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, путевки,

заявлений родителей  (законных представителей), договора  с родителями  (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.09.2021 в список детей МДОУ следующих детей  в старшую группу:

мальчика 06.12.2016.

№ 18у/д                                                                      01.09.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей): об отчислении с МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 02.09 2021 следующих детей с группы кратковременного пребывания:

девочку 22.02.2017г.р

№ 11у/д                                                                                  10.06.2021г.

Об отчислении воспитанников из

дополнительных общеобразовательных

программ МДОУ Детский сад общеразвивающего вида

«Улыбка» с. Усть-Кулом

В связи с завершением обучения по дополнительным программам, на основании Решения

педагогического совета № 6 от 31.05.21г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из кружков «Степ аэробика», «Школа мяча», «ИЗО творчество» по

дополнительным программам МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с.

10.06.2021 следующих 25 детей: 2014г.р

№ 12у/д                                                                                  01.07.2021г.

Об отчислении

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида  «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности и заявлений родителей (законных

представителей). В связи с  истечением срока договора с родителями (законными

представителями) детей по окончании программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  с 01.07.2021  года следующих детей:

подготовительная группа 25 детей 2014 г.р

МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом

№ 13у/д                                                                                  01.07.2021г.

О переводе детей в следующую

возрастную группу

В соответствии Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида  «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности,  Устава МДОУ

в связи с окончанием 2020-2021 учебного года, по возрастным показателям перевести:

С группы кратковременного пребывания во 2 раннюю группу полного дня 6 детей 2019 и

2018 г.р.:

Со старшей в подготовительную группу 25 детей 2015 г.р

Со средней группы в старшую 20 детей 2016-17 г.р

С младшей группы в среднюю 20 детей 2017 г.р.

№ 14у/д                                                                                  05.07.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода

в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, путевки,

заявлений родителей  (законных представителей), договора  с родителями  (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 в список детей МДОУ следующих детей:

2 группа  раннего возраста 13 детей 2019 г.р

Средняя группа 2 детей 2017 г.р

№ 15у/д                                                                                  08.07.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, путевки, заявлений родителей

(законных представителей), договора  с родителями  (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 в список детей МДОУ следующих детей  в старшую группу мальчика

28.04.2016г.

№ 16 у/д                                                                                                 31.08.2021г.

    О комплектовании на 2021-22 учебный год

В соответствии Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида  «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, приказов по МДОУ  от 01.07.19  №

13 «О переводе» и от 05 и 08.07.21г.   № 14, 15 «О приеме», Устава МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать со 01.09.21г. МДОУ возрастными группами: первая группа раннего

возраста (кратковременного пребывания), младшая группа, средняя группа, старшая группа и

подготовительная.

2. Утвердить списочный состав детей:

 подготовительная группа 25 детей 2015-16 г.р

МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом

ПРИКАЗ

старшая группа 21 детей 2016-17 г.р.

средняя группа 22 детей 2017 г.р

2 группа раннего возраста 21 детей 2018-19г.р

№ 9у/д                                                                                  22.03.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, путевки, заявлений родителей

(законных представителей), договора с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 23.03.2021 в список детей МДОУ девочку 13.04.2016 г.р

№ 8у/д                                                                                  11.03.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, путевки, заявлений родителей

(законных представителей), договора с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 11.03.2021 в список детей МДОУ мальчика, 28.07.2019г.р

№ 7у/д                                                                                  04.03.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, путевки, заявлений родителей

(законных представителей), договора с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 05.03.2021 в список детей МДОУ мальчика 09.08.2019г.р

№ 6у/д                                                                                  02.03.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, путевки, заявлений родителей

(законных представителей), договора с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 03.03.2021 в список детей МДОУ девочку, 19.09.2016г.р

МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом

ПРИКАЗ

№ 5у/д                                                                                  01.03.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей): об отчислении с МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 01.03.2021 мальчика, 25.01.2019 г.р с группы кратковременного пребывания.

№ 4у/д                                                                                  01.03.2021г.

О приеме

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, путевки, заявлений родителей

(законных представителей), договора  с родителями  (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.03.2021 в список детей МДОУ девочку 31.07.2019г.р

Зачислить с 02.03.2021 в список детей МДОУ девочку 27.03.2014г.р

№ 3 у/д                                                                                            15.02.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей): Ракиной Ольги Ивановны,

мамы Ракиной Ксении Николаевны, 19.05.2018 г.р., об отчислении с МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 16.02.2021 девочку 19.05.2018 г.р

№ 2 у/д                                                                                            04.02.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей): об отчислении с МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 05.02.2021 девочку 28.07.2018 г.р

№ 1 у/д                                                                                            01.02.2021г.

Об отчислении

На основании заявлений родителей (законных представителей): об отчислении с МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 02.02.2021 девочку 23.006.2014 г.р.,